ПАРФЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
28.12.2016                                                                                                                № 26
с. Парфёново
	О признании утратившим силу решения Парфёновского сельского Совета депутатов от 24.12.2015 № 25   «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного  контроля  на территории муниципального образования Парфёновский сельсовет Топчихинского района»

В связи с принятием Федерального закона от 03.07.2016 № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», уточнением компетенции органов местного самоуправления в части осуществления муниципального земельного контроля,  руководствуясь Уставом муниципального образования Парфёновский сельсовет, сельский Совет депутатов р е ш и л :

1.  Решение Парфёновского сельского Совета депутатов от 24.12.2015 № 25  «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля  на территории муниципального образования Парфёновский сельсовет Топчихинского района» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, вопросам собственности и местного самоуправления.
Глава сельсовета                                                                                       В.И.Ткачев